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تاکید استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم تجهیز پایگاههای امداد و نجات استان توسط
جمعیت هلال احمر کشور/ آذربایجان شرقی ظرفیت بالایی برای تعامل در حوزه

همکاریهای منطقهای امداد و نجات دارد

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم تجهیز پایگاه های امداد و نجات استان توسط جمعیت هلال احمر کشور

گفت: این خطه به دلیل موقعیت ممتاز جغرافیایی و تجربیات ارزشمند در مدیریت حوادث، ظرفیت بالایی برای تعامل

در حوزه همکاری های منطقه ای امداد و نجات دارد.

بهرام سرمست در جلسه وبیناری مدیران هلال احمر کشور، افزود: اعضای تلاشگر هلال احمر همواره در خط مقدم خدمت رسانی به مردم در شرایط بحرانی و حوادث حضور داشته

و به عنوان یکی از ارکان مهم امداد و نجات کشور، نقش بی بدیلی در کاهش آسیب های بلایای طبیعی و کمک به اقشار آسیب پذیر ایفا می کنند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی از موقعیت استراتژیک برخوردار بوده و ضمن اینکه تمام عوارض طبیعی و موقعیت های جغرافیایی را دارد، دروازه ارتباطی بین

ایران با کشورهای همسایه است که می تواند در شرایط بحرانی، پل ارتباطی برای انتقال تجربیات و امدادرسانی باشد.

وی همچنین با اشاره به تجربیات ارزشمند آذربایجان شرقی در حوادثی نظیر زلزله ورزقان، سیل آذرشهر و سایر بحران های طبیعی دهه اخیر، افزود: این استان به واسطه داشتن

چنین تجاربی، زمینه مناسبی برای پیشروی در عرصه امداد و نجات دارد و جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی می تواند الگوی موفقی برای سایر استان ها باشد.

وی با بیان اینکه استان با چالش های متعددی در حوزه امدادرسانی مواجه است، تصریح کرد: در برخی مناطق محروم استان کمبود نیروی انسانی و تجهیزات امدادی محسوس

است.

وی ادامه داد: همچنین برخی پایگاه های امداد و نجات نیاز به بازسازی و نوسازی دارند و در برخی مسیرهای مهم، افزایش پایگاه های امدادی در برخی از مسیرها و شهرها یک

ضرورت محسوب می شود و انتظار می رود که مسئولان جمعیت هلال احمر کشور با تأمین اعتبارات لازم، در جهت رفع این مشکلات گام های اساسی بردارند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت این استان در پشتیبانی از دیگر مناطق کشور، اظهار داشت: آذربایجان شرقی نه تنها برای مدیریت بحران های داخلی خود برنامه

ریزی می کند، بلکه نقش مهمی در حمایت و پشتیبانی از استان های شمال غرب و غرب کشور در مواقع بحران دارد.

وی همچنین بر ضرورت توسعه همکاری های بین المللی و منطقه ای در حوزه امداد و نجات تأکید کرد و افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی خاص استان، توسعه همکاری های

منطقه ای و بین المللی می تواند برای آذربایجان شرقی یک ماموریت تعریف شود و متناسب با آن انتظار این است از نظر تقویت امکانات و بودجه مد نظر قرار گیرد.

سرمست در بخش دیگری از سخنان خود، به اهمیت حضور مردم و خیّران در عملیات های امدادی اشاره کرد و گفت: مردم آذربایجان شرقی همواره در شرایط ناگوار و مواقعی که

نیاز به کمک رسانی و امداد رسانی است، پیشگام در کمک رسانی بوده اند.

وی تاکید کرد: جمعیت هلال احمر باید از این ظرفیت استفاده کرده و همکاری خود را با خیرین و گروه های مردمی تقویت کند. بطوریکه در بحران های گذشته، شاهد مشارکت

بی نظیر مردم در تأمین نیازهای آسیب دیدگان بوده ایم و این سرمایه اجتماعی باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به تحولات جهانی در حوزه مدیریت بحران، بر لزوم بهره گیری از فناوری های نوین در امداد و نجات تأکید کرد و گفت: امروز روش های سنتی امدادرسانی به تنهایی

پاسخگوی نیازهای بحران های پیچیده نیستند، بلکه باید با بهره گیری از آموزش های مجازی، امداد هوشمند و تجهیزات پیشرفته، کارایی نیروهای امدادی را افزایش دهیم.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه به برخی چالش های موجود در مسیر توسعه زیرساخت های امدادی اشاره کرد و افزود: تحریم های بین المللی و محدودیت های اقتصادی،

مانع تأمین تجهیزات پیشرفته و تعاملات بین المللی در حوزه امداد و نجات شده است. با این حال، امیدواریم با ایجاد گشایش هایی در سطح بین المللی، امکان تأمین تجهیزات

مورد نیاز فراهم شده و روند توسعه زیرساخت های امدادی تسریع یابد.

سرمست ادامه داد: از جمله موضوعاتی که فراروی نیروهای هلال احمر بوده و نیاز است برای آن ها تدبیر شود، گسترش شهرنشینی و پیچیدگی های امداد رسانی در این شرایط

می باشد که نیازمند برنامه ریزی دقیق تر و توسعه زیرساخت های ارتباطی و فناوری های نوین در عملیات امداد و نجات است.

استاندار آذربایجا نشرقی تصریح کرد: در کل نیازمند جذب و آموزش نیروهای داوطلب در استان، بروز رسانی تجهیزات امدادی در مناطق پر خطر، تقویت پایگاه های امداد و نجات

در نقاط استراتژیک استان، تقویت دستگاه های اجرایی و سمن ها در ارتباط با ماموریت های هلال احمر در استان بوده و ضرورت دارد از نظر پیشگیری از بحران ها که مقدم بر

درمان و امداد رسانی است، فرهنگ سازی نموده و آموزش ها را تقویت کنیم.

وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی امدادگران و نیروهای هلال احمر در ایام تعطیلات نوروزی، گفت: تلاش های خالصانه تمامی کسانی که در ایام نوروز در حال
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خدمت رسانی به مردم هستند، قابل تقدیر است؛ برای همه امدادگران، مسافران نوروزی و هموطنان عزیز آرزوی سلامتی، موفقیت و سالی پر از آرامش دارم.

سرمست افزود: آذربایجان شرقی با همه امکانات و ظرفیت ها در خدمت مسافرانی که این استان را به عنوان مقصد سفر انتخاب کرده اند، است.
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